

UKEPLAN FOR 7.TRINN UKE 51

Fag	Denne uka jobber vi med:
Norsk	Vi jobber med hvordan vi skal få fram vår egen mening og samtidig respektere andre.
Matte	Vi forbereder oss til halvårsprøve i matte på onsdag.
Engelsk	We're making a movie based on a children's story
Natur og samfunn	Jeg kan lage koder for å kontrollere microbit og superbit.
Sosialt mål	JEG SPRER GLEDE ❤️

DAG:	LEKSE:	INFO: Til de voksne
Til tirsdag	Les 30 minutter i en valgfri bok.	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til onsdag	Les 30 minutter Engelsk: Read page 23-51 of Charles Dickens classic book: " A Christmas Carol ". Boka er også delt på "skolenmin".	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til torsdag	Les 30 minutter Les kapittel 7 (Kunsten å være uenig) i " Barnas valg "	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til fredag	Les 30 minutter i en valgfri bok.	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.

BURSDAGSBARN I DESEMBER: Andrea, Melania, Aidin, Ismail, Mostafa og Lin
BURSDAGSBARN I JANUAR: Haidar, Alfred, Abdulaziz



INFORMASJON HJEM:

På onsdag skal vi ha en **HALVÅRSPRØVE I MATTE** fra kl 11.15-12.45. Det er lurt å ha med seg litt ekstra frukt denne dagen:) Prøven har 32 oppgaver, og dere kan få max 94 poeng. **Øveoppgaver er lagt ut på classroom.**

Det blir juleavslutning for 7. trinn i gymsalen **ONSDAG 18.DESEMBER** kl 17.00-19.00. Det hadde vært veldig gøy om noen ville ledet an noen morsomme leker eller aktiviteter som underholdning ;)

Veldig koselig om alle kler seg litt julete denne kvelden.

På torsdag skal noen på julegudstjeneste i Vågsbygd kirke, mens noen skal ha en julesamling på skolen. Dere som ikke har svart rektor på Visma, blir automatisk igjen på skolens julesamling.

Siste skoledag i 2024 er fredag 20.12, og første skoledag etter ferien er tirsdag 7. januar 2025.

Vi ønsker dere alle en finfin adventsuke, en god juleferie og et riktig godt nytt år

Med vennlig hilsen fra,

Heidi, Olav, Gerd-Lise, Simen, Sveinung og Hjørdis.





KLASSENS TIME 7A, FREDAG 1.11.2024:

SLIK VIL VI HA DET I 7A:

Vent på tur, rekk opp hånda!

Gi hverandre arbeidsro!

Samarbeid med alle (jenter og gutter)!

Vær høflig og ærlig, respekter alle, inkludere alle!

Gi ærlige, men positive tilbakemeldinger!

Hør på lærerens beskjeder (kjedelig å vente)!

DETTE VIL VI IKKE HA:

Ikke snakk frekt, banneord, kallenavn, ikke send blikk!

Ikke bråk i timen, ikke snakk i munnen på hverandre eller læreren!

Ikke spre rykter, baksnakk eller kom med trusler!

Ikke kommenter eller kjeft når noen gjør/sier noe feil!

Ikke kall noen for snitch!

Ikke vær opptatt av hvordan folk ser ut, hvilken religion de har eller hvor de kommer fra!